REQUERIMENTO

Prot. Nº  ______________ / 20____

Proc. Nº ______________ / 20____

Fls. _________________________

Assinatura

Ilmo(a). Sr.(a). Secretário(a)

Requerente: ___________________________________________________________________

CPF: _____________________________RG: _____________________ Fone:______________

CNPJ: ________________________________ Insc. Municipal: __________________________

Endereço: ____________________________________________________________________

_____________________________________ Bairro:__________________________________

Venho por meio deste requerer:

Licença Ambiental

Anuência Prévia

Certificado de Índice de Fumaça

Poda de Árvore

Retirada de Árvore

Nestes termos,

Pede deferimento.

Belém, ____ de ____________________ de 20_____

Assinatura do Requerente / Rsponsável

Outros: ___________________________________________________________________

Motivo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Trav. Quintino Bocaiúva, 2078 - CEP: 66045-315
Bairro: Batista Campos - Belém/PA - Fone: 3039-8100
Fax: 3242-0090 - e-mail: meioambiente@gmail.com